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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59
	tel. 47 701 31 03	                                                                                                                                   faks: 47 701 20 02


Radom, dnia 08.09.2023 r.

Egz. poj.
ZP- 1857/23

WYKONAWCY


Informacja ze zmianą treści SWZ nr 1
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. 

Zakup i dostawa ogumienia zimowego do pojazdów służbowych będących na stanie KWP z siedzibą w Radomiu.

Nr wew. postępowania: 32/23
ID postępowania na platformie zakupowej: (ID 814432)
Nr ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 2023/BZP 00383183/01 z dnia 06.09.2023 r.


Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu:
[bookmark: bookmark3]
Pytanie 1: 
Załącznik nr 3.2. Zadanie nr 2 poz. 4 Opona zimowa195/80R15C nie występuje z efektywnością paliwową
wyższą niż D. Czy Zamawiający dla tej pozycji dopuszcza efektywność paliwową D?
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że zmienia zapisy treści SWZ w następującym zakresie:
w załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 4 w kolumnie 4 (Klasa efektywności paliwowej – skala od A do C) :
- jest: 
poz. 4 kolumna nr 4 opona o klasie efektywności paliwowej „A - C”
- winno być: 
poz. 4 kolumna 4 opona o klasie efektywności „D”

W załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dodaje się zapis o treści:
„** dla pozycji 4, 35, 37 w kolumnie nr 4 Zamawiający wymaga klasę efektywności paliwowej w skali "D"”

Pytanie 2:
Zadanie nr 2 poz. 10 Opona zimowa w rozmiarze 205/80R16C nie występuje z poziomem hałasu zewnętrznego do 72dB. Najbliższa, spełniająca pozostałe parametry występuje z hałasem 73 dB. Czy Zamawiający
dopuszcza taką oponę? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że zmienia zapisy treści SWZ w następującym zakresie:
w załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dla Zadania nr 2 dla pozycji 10 poprzez zmianę wymagań w zakresie hałasu zewnętrznego opony. W załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dodaje się zapis o treści:
„*** dla pozycji 10 opona zimowa w rozmiarze 205/80R16C Zamawiający wymaga poziom hałasu zewnętrznego  nie większy niż 73dB”

Pytanie 3:
Zad. nr 2 poz. 24 Opona zimowa w rozmiarze 225/75R16 nie występuje z klasą prędkości T. Dostępne są tylko opony spełniające wymagania labelingowe z klasą prędkości R. Czy Zamawiający dopuszcza taką oponę?
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że zmienia zapisy treści SWZ w następującym zakresie:
w załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 24 w kolumnie 8 (Minimalny indeks prędkości (SI)) :
- jest: 
poz. 24 kolumna 8 opona o minimalnym indeksie prędkości (SI) „T”
- winno być: 
poz. 24 kolumna 8 opona o minimalnym indeksie prędkości (SI) „R”

Pytanie 4:
Zadanie nr 2 poz. 34 Nie występują opony zimowe 255/65R17C. Prosimy o weryfikację jaką oponę dokładnie
oczekuje Zamawiający.
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że zmienia zapisy treści SWZ w następującym zakresie:
w załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 34 - poprzez jej usunięcie  z załącznika nr 3.2 do SWZ.

Pytanie 5:
Zadanie nr 2 Poz. 35 Opona zimowa 255/70R15 występuje tylko z efektywnością paliwową D. Czy Zamawiający dopuszcza taką oponę?
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, że zmienia zapisy treści SWZ w następującym zakresie:
w załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 35 w kolumnie 4 (Klasa efektywności paliwowej – skala od A do C) :
- jest: 
poz. 35 kolumna nr 4 opona o klasie efektywności paliwowej „A - C”
- winno być: 
poz.35 kolumna 4 opona o klasie efektywności „D”

W załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dodaje się zapis o treści:
„** dla pozycji 4, 35, 37 w kolumnie nr 4 Zamawiający wymaga klasę efektywności paliwowej w skali "D"”

Pytanie 6:
Zadanie nr 2 Poz. 36 Brak opony 255/70R15C. Prosimy o weryfikację jaką oponę dokładnie oczekuje Zamawiający.
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, że zmienia zapisy treści SWZ w następującym zakresie:
w załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 36 - poprzez jej usunięcie  z załącznika nr 3.2 do SWZ.

Pytanie 7:
Zadanie nr 2 poz. 37 Brak opony z efektywnością paliwową do C. Występuje opona z efektywnością paliwową D. Czy zamawiający dopuszcza taką oponę?
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający informuje, że zmienia zapisy treści SWZ w następującym zakresie:
w załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 37 w kolumnie 4 (Klasa efektywności paliwowej – skala od A do C) poprzez:
- jest: 
poz. 37 kolumna nr 4 opona o klasie efektywności paliwowej „A - C”
- winno być: 
poz. 37 kolumna 4 opona o klasie efektywności „D”

W załączniku nr 3.2. – CENNIK  WYKAZ asortymentowo  ilościowy dodaje się zapis o treści:
„** dla pozycji 4, 35, 37 w kolumnie nr 4 Zamawiający wymaga klasę efektywności paliwowej w skali "D"”



Dokonane zmiany treści SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ.
Udzielone odpowiedzi i zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.


Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na 20.09.2023 r. godzina 10:00
W związku z powyższym zmieniony zostaje termin związania ofertą na 19.10.2023 r.


                  Z poważaniem
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